平成２５年１月８日
新入生保護者 様

広島市立己斐上中学校
校 長  山 根  強
ＰＴＡ会長 竹元 公美

中学校諸会費の納入方法について（お知らせ）

 新春の候、新入生の保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素から、本校教育の推進にご理解・ご協力をいただきまして深く感謝しています。
 さて、本校におきましては、学校諸会費の納入方法に関して、生徒の安全・集金の効率化等を

考慮し、口座振替をお願いしております。金融機関は「ゆうちょ銀行」としております。
つきましては、今回諸会費の引き落としのための申込書を一式お渡しいたしますので、「自動払

込利用申込書」を期限までにご提出ください。
 今後ともご協力よろしくお願い申し上げます。

記

１ 口座振替対象費用  給食費・副教材費・実習教材費・日本スポーツ振興センター掛金
            ＰＴＡ会費・生徒会費
２ 引き落とし実施時期 平成２５年４月から
３ 申込み方法（お渡しした書類）

○ すでに「ゆうちょ銀行」の通帳をお持ちの方
諸会費の「自動払込利用申込書」の上２枚のみを学校説明会当日（１月３０日）にご持

参ください。当日提出できない場合は、２月末までに、本校事務室か「ゆうちょ銀行広島

西店」（住所 広島市西区天満町５－１０、℡ 082-231-5594）にご提出ください。
○ 「ゆうちょ銀行」の通帳をお持ちでない方

通帳をお持ちでない方は、印鑑・身分証明書（保険証がよい）持参の上、最寄の「ゆう

ちょ銀行」で保護者名義の通帳を作成し、諸会費の「自動払込利用申込書」を学校説明会

当日（１月３０日）にご持参ください。当日に提出できない場合は、２月末までに、本校

事務室か「ゆうちょ銀行広島西店」にご提出ください。

  ※ 兄弟姉妹のいる場合は、１通ずつお願いします。

広島市立己斐上中学校

25 4 5

生 徒 名  ○ ○   ○○

記
入
例

・通帳に記載され

ている住所
・通帳の名義を記

入、ﾌﾘｶﾞﾅも記入

15

住
所
等
は
記
入
な

し
で
も
、
か
ま
い

ま
せ
ん
。

右
詰
め
で
、
通
帳

を
見
な
が
ら
記
入

生
徒
の
名
前
を
記
入

フ
リ
ガ
ナ
も
記
入

諸費

通帳の届出印を押印

サ
ンプ
ル